
  Międzychód, 16.12.2021 r. 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 24/2021 

z dnia 16.12.2021 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Międzychodzie 
 

 

w sprawie: wprowadzenia „Instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia 

pomieszczeń i budynku Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie”. 

 

Działając na podstawie art. 100 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) oraz pkt.13 załącznika do Zarządzenia nr 9/2018 Dyrektora 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie z dnia 25.05.2018 roku w sprawie wprowadzenia 

Polityki Ochrony Danych Osobowych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie,  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1) Ustala się ,,Instrukcję postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń i budynku 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie”. 

2) Dokument ,,Instrukcja postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń i budynku 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie” stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam pani Edycie Kaczmarek pracownikowi 

zatrudnionemu w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie na stanowisku: specjalista ds. 

dodatków mieszkaniowych, energetycznych, zamówień publicznych oraz spraw 

organizacyjnych. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega podaniu do ogólnej wiadomości pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Międzychodzie poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Ośrodka oraz 

wysłanie jego treści do na służbowe skrzynki e-mail pracowników.  

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03 stycznia 2022 roku. 
 

 

 


